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Muzyka z całego świata zaklęta w dźwiękach akordeonu, gitary i basu. Art Music Trio prezentuje
najlepszą muzykę kameralną w mistrzowskim wykonaniu. Już w sobotę będzie można posłuchać jej na
skoczowskim Rynku, gdzie wystąpią w towarzystwie chóru „Semper Communio” z Goczałkowic Zdroju.

Art  Music Trio wykonuje muzykę kameralną z całym wachlarzem jej odmian. Bogata podróż po światowych
brzmieniach rozpoczyna się od standardów muzyki klasycznej, przez tematy  z operetek i musicali, muzykę filmową,
standardy jazzowe, rytmy latynoamerykańskie, walce, muzykę francuską, kończąc na największych przebojach
muzyki rozrywkowej.

Art Music Trio tworzy, jak nazwa wskazuje, trzech muzyków. Arkadiusz Wiech, wybitny twórca i członek wielu
zespołów muzycznych, m.in. Turnioki, Tyrolia Band, Kaktus2.  Współpracował, m.in. z Krzesimirem Dębskim, Anną
Jurksztowicz, Waldemarem Malickim czy Martą Bizoń. W Art Music Trio dba o gitarowe brzmienia muzyki z całego
świata.

Na akordeonie gra Janusz Korczyk, jak mówi o sobie: w swojej muzycznej, życiowej podróży zwiedził: Danię,
Jugosławię, Austrię, Finlandię. Ma również bogate doświadczenie muzyczne. Na swoim koncie współpracę z Józefem
Skrzekiem, Thomasem Shanchezem i Markiem Andryskiem.

Jarosław Mintoraj czaruje dźwięki światowych przebojów na gitarze basowej. Jak pisze o sobie, towarzyszą mu one
od kołyski. Współpracuje z Tylorią Band i Bielską estradą. Na swoim koncie ma już udział w nagraniu niejednej płyty.

Muzyka, którą usłyszymy na skoczowskim Rynku już w sobotę, będzie z pewnością dobrym podsumowaniem
letnich, wakacyjnych podróży. Sentymentalną podróż po Europie Art Music Trio wraz chórem parafialnym „Semper
Communio” z Goczałkowic rozpocznie w najbliższą sobotę 17.09.2011r. o godz. 15.00 na skoczowskim Rynku.

Redakcja Portalu Śląska Cieszyńskiego OX.PL serdecznie zaprasza na występ. Zwłaszcza, że udział w tej podróży
przez dźwięki się opłaca. Wraz z zespołem ogłaszamy konkurs, który rusza w niedzielę 18.09. Pierwsze trzy osoby,
które prawidłowo odpowiedzą na pytanie: Jakim utworem zakończył się występ Art Music Trio i „Semper
Communio” oraz wyślą maila na adres konkurs@ox.pl otrzymają płytę Art Music Trio. W mailu, prócz prawidłowej
odpowiedzi, należy podać imię, nazwisko, nick użytkownika portalu ox.pl i telefon kontaktowy. W konkursie biorą
udział tylko te maile, które zostaną wysłane w niedzielę 18.09!

Zapraszamy na niezwykły występ i czekamy na Wasze odpowiedzi! Zobaczcie też stronę internetową zespołu
www.artmusictrio.pl.

A DLA TYCH, KTÓRZY NIE MOGĄ SIĘ DOCZEKAĆ MUZYCZNEJ UCZTY MAMY PRZEDSMAK - "Polskie Drogi" w
wykonaniu Art Music Trio:

http://www.artmusictrio.pl
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